[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

	«
	15
	»
	июня
	20
	018
	г.

	№
	290

	пгт. Октябрьское

О назначении даты выборов главы

муниципального образования

городское поселение Октябрьское

В связи с истечением срока полномочий главы муниципального образования городское поселение Октябрьское  и руководствуясь статьей 10  Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.06.2003г. № 33-оз  «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре населением», Уставом муниципального образования городское поселения Октябрьское,  Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:

 1.Назначить выборы главы муниципального образования городское поселение Октябрьское на 9 сентября 2018 года.
 2. Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования.

 3.Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские вести», а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети Интернет, в течение пяти дней  со дня его принятия.

 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным  вопросам (Хатылов Я.Ю.).

Глава

                                  Председатель Совета депутатов

городского поселения Октябрьское                                городского поселения Октябрьское

_________________ В.В. Сенченков

_______________ Л.Н. Черкасова

«____»_____________ 2018 года

           «____»______________2018 года